

WYKAZ PROJEKTÓW ZŁOŻONYCH DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY CZAPLINEK NA 2019 ROK.

PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE :

TYTUŁ PROJEKTU	SKRÓCONY OPIS ZADANIA	AUTOR PROJEKTU	KWOTA	OCENA
Bezpieczny Czaplinek	Bezpieczny Czaplinek to inicjatywa mająca na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Czaplinek poprzez zakup i rozmieszczenie 7 automatycznych defibrylatorów zewnętrznych AED na terenie strategicznych obiektów gminnych oraz 1 gabloty edukacyjno-instruktażowej, a także doposażenie grupy ratowniczej RESCUE TEAM ZSP Czaplinek w sprzęt ratowniczy i szkoleniowy wykorzystywany podczas działań grupy (ogólnodostępne i bezpłatne szkolenia i pokazy pierwszej pomocy oraz zabezpieczenia przedmedyczne imprez na terenie Gminy Czaplinek).	Jarosław Tarnowski, RESCUE TEAM ZSP CZAPLINEK	69.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
Poprawa bezpieczeństwa w gminie Czaplinek.	Projekt mający na celu poprawę bezpieczeństwa wśród mieszkańców Czaplinka. Składa się z trzech etapów: zakupu defibrylatora AED i umieszczenie urządzenia na budynku Urzędu Miejskiego w Czaplinku, organizacji imprezy nt. bezpieczeństwa w mieszkaniach i nieodpłatna dystrybucja wśród mieszkańców czujników tlenu węgla i gazu oraz wyposażenie strażaków w solidne środki ochrony osobistej takie jak: hełm; ubranie specjalne.	OSP Czaplinek	100.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
Bezpłatne zajęcia ZUMBA Fitness	Całoroczny projekt, umożliwiający mieszkańcom Czaplinka bezpłatny udział w zajęciach sportowych. W ramach projektu przez cały rok, w co drugi poniedziałek odbywać się będą bezpłatne zajęcia ZUMBA Fitness,	Beata Bedlińska	5.400,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza

	skierowane dla każdego, niezależnie od wieku i stopnia zaawansowania.			Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
Budowa oświetlenia w parku przy ulicy Wałęckiej	Projekt dotyczy budowy oświetlenia głównych alei w parku przy ulicy Wałęckiej, co umożliwi bezpieczne korzystanie z tego miejsca po zmroku spacerującym, rowerzystom, biegaczom.	Katarzyna Getka	100.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Czaplinku – budowa kortu do tenisa ziemnego przy ul. Pławieńskiej.	Projekt będzie polegał na budowie kompletnego kortu za boiskiem do piłki nożnej. Inwestycja przyczyni się do poszerzenia oferty sportowo- rekreacyjnej w Czaplinku. Wpłynie na poprawę estetyki i wizerunku miasta przy wjeździe od strony Mirosławca. Kort będzie przeznaczony do użytku wszystkich mieszkańców Czaplinka, w każdej grupie wiekowej.	Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa „Osiedle Wieszców” w Czaplinku	100.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.

PROJEKT OSIEDLOWY:

TYTUŁ PROJEKTU	SKRÓCONY OPIS ZADANIA	AUTOR/AUTORZY PROJEKTU	KWOTA	OCENA
OSIEDLE NR 1 Wymarzony plac zabaw – doposażenie.	Doposażenie placu zabaw w dodatkowe urządzenia do zabaw, który powstał głównie dzięki mieszkańcom Osiedla Wiejska, przy aprobacie oraz udziale burmistrza.	Katarzyna Trzcńska	27.500,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.

OSIEDLE NR 2 Plac zabaw „Pobawmy się razem”.	Celem projektu jest utworzenie miejsca do zabaw (placu zabaw) dla dzieci z osiedla nr 2 w Czaplinku nad jeziorem Czaplino pomiędzy ulicami Kościuszki i Chrobrego.	Justyna Wenelska	40.218,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 2 Modernizacja placu zabaw na Osiedlu Nr 2 przy ul. Wałęckiej.	Projekt polega na modernizacji placu zabaw na osiedlu Nr 2 przy ul. Wałęckiej w obrębie bloku nr 54, 56, 58. Projekt skierowany jest do najmłodszych dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. W ramach projektu zaplanowano wykonanie ogrodzenia placu zabaw i wymianę urządzeń.	Małgorzata Sedyk	41.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 2 Legendarne lipcowe Czaplino	Codziennie rano w samo południe (w dni powszednie lipca 2019 r.) wypoczywające na plaży dzieci oraz ich opiekunowie wysłuchają fascynującej opowieści nawiązującej do historii i legend z terenu Pojezierza Drawskiego, namalują do nich ilustracje i umieszczą je na Przenośnej Sznurkowej Galerii Plażowej.	Alina Karolewicz	2.200,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 2 Ławki nad jeziorem Czaplino	Umieszczenie 20 ławek na trasie spacerowej wzdłuż terenów zielonych nad jeziorem Czaplino od wysokości ul. Kościuszki do ul. Tartacznej.	Alina Karolewicz	20.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 3 Zakup sprzętu na plac integracyjno-rozrywkowy przy ul.	Zakup i montaż stołu pingpongowego i stolika do gry w szachy na plac przy ul. Mickiewicza.	Sabina Pierwieniecka	12.498,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, jednak ze względu na podobieństwo zadania, znajdującego się

Mickiewicza				w tej samej lokalizacji złożonego przez innego wnioskodawcę projekt został wycofany, a wnioskodawca dołączył do autorów identycznego projektu.
OSIEDLE NR 4 Wzbogacenie placu zabaw na osiedlu „Leśników”.	Zakup i montaż na osiedlu przy ul. Leśników huśtawki dla dzieci typu „bocianie gniazdo” z płaskim, szerokim siedziskiem, wyplatany ze sznurka, umocowanym na metalowym stelażu.	Samorząd Osiedla nr 4	5.400,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 3 Strefy wypoczynku na Osiedlu Wieszców	Projekt ma na celu stworzenie na terenie Osiedla Wieszców trzech drewnianych altan-pergoli wraz z ławeczkami i stolikami, jako miejsca wypoczynku dla mieszkańców Osiedla.	Patrycja, Dawid Jędraszek	12.900,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.
OSIEDLE NR 3 Stoły do gier w ping-ponga, chińczyka, szachy lub warcaby na Osiedlu Wieszców.	Stworzenie na terenie Osiedla Wieszców trzech punktów wypoczynkowo – rekreacyjnych ze stołami do gier typu ping-pong, chińczyk, szachy lub warcaby. Strefy te byłyby miejscem spotkań i wypoczynku dla mieszkańców Osiedla w każdym wieku.	Patrycja, Dawid Jędraszek	13.000,00 zł	Zweryfikowany pozytywnie, zatwierdzony przez burmistrza Czaplinka do głosowania przez mieszkańców.